Consignataria

\IITTORI ERCAZTI S.A. &

Remates Feria

46° Remate por Internet - 6 de septiembre de 2014

Lote Cab. Categoria
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a7

37

40

39

40

40

39

35

33
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60
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750

45 Novillos Faena

47 Vaquillonas Faena

37 Vaquillonas Faena

40 Novillos Faena
Export

39 Novillos Faena
Export

40 Novillos Faena
Export

40 Novillos Faena
Export

39 Novillos Faena
Export

35 Novillos Faena
Export

33 Vacas Faena
Export

56 Novillitos

56 Novillitos
65 Terneros

60 Novillitos

53 Novillitos

65 Terneras

Raza/Tipo

Mayoria Angus negro y col.

Mayoria Angus negro y col.

Mayoria Angus negro

Angus y caretas

Mayoria Angus y caretas
col.

P.Heref. y caretas negro

Angus y caretas

Angus negro y careta
negro

Angus negro

Polled Hereford

Angus negro

Angus negro
Angus negro

Angus negro

Angus y caretas

Angus negro y colorado

Kg

320

330

360

460

440

490

480

470

560

540

210

210
215

230

255

200

Remates Internet

$

33.20

33.00

32.40

33.60

33.00

32.70

33.00

33.00

31.70

25.50

23.60

23.60

23.85

23.80

22.35

22.45

Localidad

Gral. Pico (LP)

Quemu-Quemu (LP)

Colonia Baron (LP)

Anguil (LP)

Arata (LP)

Quemu-Quemu (LP)

Eduardo Castex (LP)

Miguel Cane (LP)

Colonia Baron (LP)

Tornquist (Chasico)

Medanos (Villarino)

Medanos (Villarino)

Tornquist

Bahia Blanca
(Cabildo)

Quemu-Quemu (LP)

Cnel. Pringles

Campos

Provincia Plazo

La
Pampa

La
Pampa

La
Pampa

La
Pampa

La
Pampa

La
Pampa

La
Pampa

La
Pampa

La
Pampa

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.
Bs.As.
Bs.As.

La
Pampa

Bs.As.

25 dias

25 dias

25 dias

25 dias

25 dias

25 dias

25 dias

25 dias

25 dias

25 dias

60+30 c/3% Int.
mens.

60+30 ¢/3% Int.
mens.

45 dias

60 dias

30 dias

45 dias
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